
 

 
 
 
 
 

Inbjuder till 
 

LULEMÄSTERSKAPEN 
 
 

Den 26 – 27 februari 2022 
 

Luleå Energi Arena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tävlingslokal:  A och B-hallen i Luleå Energi Arena, Bastugatan 6 – 8, 97241 Luleå  
 
Sanktion:  Tävlingen är sanktionerad av SBTF som C-tävling.  
 
Begränsningar:  Max en klass per pass. Vid färre än 4 deltagare i en klass kan klassen 

strykas. Vi begränsar antalet deltagare i respektive klass vid behov. 
Prispengar kan reduceras vid färre deltagare än 8 st i klassen. 
 

Tävlingsform:  Poolspel i alla klasser. Under söndagen spelas storpoolsklasser. Denna 
klass kan spelas av samtliga spelare, oavsett ålder eller spelstyrka. 
Spelarna kommer att delas in i jämna divisioner efter rankingpoäng, så 
att spelarna får så jämna matcher som möjligt. Varje division består av 
7 – 8 spelare och alla möter alla. Alla matcher spelas i bäst av 5 set. 
 

Domare:  Spelarna dömer själva fram till finalen. Utslagna spelare kan räkna med 
att få döma en match i slutspelet.  
 

Matchboll:  DHS D40+ vit.  
 
Datastöd:  TT Coordinator  
 
Priser:  Prispengar i Herrar/Damer Elit (2000kr till 1:an och 1000kr till 2:an), 

Pokaler, plaketter och nyttopriser. 
 

Anmälan:  Anmälan ska göras i rangordning. Licens-/personnummer ska anges 
samt klasstillhörighet. Anmälan ska vara arrangören tillhanda  
senast fredagen den 11/2 2022 via formulär: 

https://forms.gle/PPNgkZNbae5mheYHA  
   Kom ihåg att anmäla i tid för att vara säker på att få spela och om ni 

inte fått tillbaka ett svar på ert mail med anmälningar om att det är 
mottaget, skicka igen. 

 
 
Avgifter:  Herr och damsingel (elit) 250:-  

 Poolklasser 160:-  
 Storpoolsklass 200:-  
  
 
Lottning:  Lottning sker på plats på tävlingsdagen. Utskick i förväg kommer att 

bestå av fakturor, PM och tidsprogram. Deltagarlistor, seedning, etc, 
läggs ut på vår hemsida. Seedning görs utifrån SBTF:s riktlinjer. 
  

Servering:  Kiosk med varmkorv, varma mackor, fika, läsk, kaffe  
Varm mat till en kostnad på 90kr/portion erbjuds enbart mot 
förbeställning. 

 
Upplysningar:  Marcus Gidlöv, 076-838 31 69 eller lulepingis@gmail.com 
 
Information:  Vi tänker genomföra vår tävling, men följa de rekommenderade 

begränsningarna som vid tävlingstillfället råder. Avstånd ska hållas och 
alla med sjukdomssymtom MÅSTE stanna hemma, men om symtom 
uppstår under tävlingens gång så måste ni lämna WO för kvarvarande 

https://forms.gle/PPNgkZNbae5mheYHA
mailto:lulepingis@gmail.com


matcher och tävlingsledaren ska kontaktas för vetskap. 
Vaccinationspass måste visas upp för de som är 18 år eller äldre 

 
Klasser: Lördag FM    – P10/F10, P12/F12, P14/F14, Klass 2, Vet 50 

Lördag EM    – H/D Elit, P11/F11, P13/F13, P15/F15, Klass 4 
Lördag kväll – Klass 1, Klass 3, Klass 5 

 
 Söndag FM   – Divisionsklass Storpool 
 Söndag EM   – Divisionsklass pool + slutspel 
 
Divisionsklasser söndag: Under söndagen kommer det att spelas två divisionsklasser. 
Dessa klasser kan spelas av samtliga spelare, oavsett ålder eller spelstyrka. Deltagarna 
kommer att delas in i jämna divisioner efter rankingpoäng så att spelarna får så jämna 
matcher som möjligt. På förmiddagen spelas storpool där spelarna delas in 6-7(**) spelare 
per division.  
På eftermiddagen delas spelarna in 16(**) per division som sedan spelar poolspel + slutspel 
som i en vanlig klass.  
**Antal spelare per division kan ändras beroende på antalet deltagare. 
 Coachning och timeout är tillåten. 
 
Boende:   Comfort Hotell Arctic från 895kr, Club Pris 806 kr. 

  Clarion Hotell Sense från 765kr, Club pris 688kr 

  Quality Hotell från 945kr 

  Best Western Hotell Plus Savoy Från 1395kr 

  Sunderbyn hotell & Konferens från 751kr 

Detta är priser i dagsläget för enkelrum/natt 

 

 

 

Välkomna! 
 


